Лизинговият договор съдържа фиксиран годишен лимит на пробег („годишен пробег“) в 
километри. Като се умножи годишният пробег по броя на годините в целия срок на лизинговия 
договор, се получава размерът на фиксирания лимит за пробег за целия срок на лизинговия 
договор („общ пробег“). Ако общият пробег бъде надхвърлен с над 2 500 (две хиляди и 
петстотин) километра при връщането на автомобила на ПОРШЕ след края на срока на 
лизинговия договор, клиентът дължи допълнително лизингово възнаграждение, което е в 
размер на 30% от сумата в евро, определена по следния начин: 
а) месечното лизингово възнаграждение се разделя на средномесечния пробег, който пък се